
PORTARIA PGJ/PI Nº 3055/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no protocolo E-DOC nº
07010057628201925, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor KELMER SAID MELO, matrícula nº 15491, lotado na Coordenadoria de
Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  para  atuar  como  gestor  do  Acordo  de  Cooperação  Técnica  nº
33/2019, celebrado entre o Ministério Público do Estado do Piauí e o Município de Barro Duro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


